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نظری با پردیس تئاتر تهران توافق کرد

خبر فرهنگ و هنر 

نمایشگاه بین المللی »روزهنر« با نمایش آثار بهناز پورنگ و امیر احدی، دو هنرمند ایرانی، در سالن 
کاروانســرایی در کلوتر پارک شهر استانبول برپا شــد.این رویداد هنری به مناسبت روز جهانی »روز 
هنر« به کیوریتوری »یاوز دنیز« هنرمند نقاش ترک با نمایش آثار 2۵ هنرمند نقاش و مجسمه ساز از 
کشورهای مختلف در سالن کاروانسرای که یکی معتبرترین سالن های ترکیه با قدمت تاریخی است، 
افتتاح شد.»بانوی ایرانی« عنوان اثر بهناز پورنگ و »بازی چوگان« اثر امیر احدی، آثار به نمایش درآمده 
دو هنرمند ایرانی در نمایشگاه روز هنر است. نمایشگاه بین المللی »روز هنر« با هدف تبادل فرهنگی 

هنری بین المللی در راستای ایجاد صلح و دوستی در بین ملت ها برگزار شده است./ایسنا

همزمان با پایان گرفتن ایام گرامی شب های قدر برخی از خوانندگان مطرح موسیقی کشورمان خود 
را برای برگزاری کنسرت در تهران و دیگر شهرهای کشور آماده می کنند. طبق برنامه ریزی های صورت 
گرفته معین زندی، مسعود صادقلو، آرمین زارعی، گرشا رضایی، علیرضا طلیسچی و مجید رضوی از 
جمله خوانندگانی هستند که تا به امروز نامشان در فهرست برگزارکنندگان کنسرت در جزیره کیش 
دیده می شود. براساس برنامه ریزی هایی که برخی از آنها در سامانه های فروش بلیت کنسرت ها دیده 
می شود، سالار عقیلی در شهر گرگان، پرواز همای در شهر یزد از جمله خوانندگانی هستند کنسرت های 

خود را پیش روی مخاطبان قرار می دهند./مهر

فصل جدید کنسرت ها آغاز شدافتتاح نمایشگاه »روز هنر« در استانبول 

پیشکسوت صنعت چاپ درگذشتنویسند نباید دغدغه چاپ کتابش را داشته باشدحکم محمد رحمانیان صادر شد
 حکم محمد رحمانیان به عنوان دبیر دهمین دوره  انتخاب آثار برتر 

ادبیات نمایشی ایران از سوی حمیدرضا نعیمی صادر شد. 
متن حکم محمد رحمانیان برای این رویداد ملی فرهنگی به شرح 

ذیل است:
»هنرمند گرامی  

جناب آقای  محمد رحمانیان
نهال جشن انتخاب آثار برتر ادبیات نمایشی ایران به دهمین دوره  
خود رسید. تجربیات ارزشــمند جناب عالی در نمایش نامه نویسی، 
کارگردانی و نیز تلاش های بی دریغ تان برای اعتلای تئاتر کشور، کانون 
نمایش نامه نویسان و مترجمان تئاتر ایران را برآن داشت تا جناب عالی 
را به عنوان دبیر دهمین دوره انتخاب آثار برتر ادبیات نمایشی ایران 
انتخاب و معرفی کنیم. بدون  تردید حضور ارزشمندتان در برگزاری این 
رویداد ملی فرهنگی تأثیرگذار و افتخارآفرین خواهد بود. برای آن جناب 

در این رویداد بزرگ فرهنگی، توفیق روزافزون آرزومندم.«/ایسنا

اســتاندار مازندران گفت: زمینه تســریع چاپ کتاب با هدف 
حمایت از نویسندگان استان را پیگیری می کنم.

سید محمود حسینی پور در حاشیه برگزاری نمایشگاه کتاب، 
قرآن و محصولات فرهنگی استان مازندران اظهار کرد: با تعدادی 
از ناشران در حاشیه این نمایشــگاه گفت وگو کردم که مسائلی را 
پیرامون مشکلات نشــر مطرح کردند و در جریان موضوع تامین 
کاغذ و مسائل مالی غرفه داران قرار گرفتم که مقرر شد جلسه ای 
با حضور تولیدکنندگان کاغذ، ناشران و نویسندگان برگزار شود 
تا به یک هم افزایی مناســبی در این بخش برسیم. حسینی پور، 
خاطرنشان کرد: باید زمینه ای فراهم شود یک نویسند پس از تولید 

محتوا دغدغه ای برای چاپ کتاب نداشته باشد.
نمایشگاه بزرگ کتاب، قرآن و محصولات فرهنگی مازندران به 
مدت پنج روز تا 31 فروردین ماه در دو شیفت صبح و عصر برای 

بازدید علاقمندان برپا شده است./ایسنا

محمد شریف زاده مدیر نشر فرجام از ناشران قدیمی و پیشکسوت 
کشور با بیش از هفت دهه فعالیت فرهنگی، پس از تحمل یک دوره 

بیماری شنبه 2۶ فروردین دار فانی را وداع گفت.
شریف زاده متولد دهم آذر ماه سال 130۹ در تهران بود، وی از دهه 
30 فعالیت خود در صنعت چاپ و نشر را آغاز کرد، اواخر دهه 40 تا 
اوایل دهه ۵0 مدیر شرکت سهامی انتشار و پس از آن نیز از اوایل دهه 

۵0 تا اواخر دهه ۵0 مدیر دفتر نشر فرهنگ اسلامی بود.
حضور در هیات مدیره اتحادیه ناشــران و کتاب فروشان تهران، 
همچنین هیات مدیره تعاونی ناشران و کتاب فروشان تهران ازجمله 

فعالیت های صنفی محمد شریف زاده به شمار می آید. 
شریف زاده در طول ســالیان مختلف به دلیل فعالیت گسترده در 

حوزه چاپ و نشر بارها تجلیل شد.
 وی سال گذشته به عنوان یکی از 100 چهره ماندگار صنعت چاپ 

کشور انتخاب شده بود./ایرنا

پردیس تئاتر تهران شــامگاه 2۶ فروردیــن میزبان کاظم نظری 
مدیرکل هنرهای نمایشــی بــود. کاظم نظری مدیــرکل هنرهای 
نمایشی وزارت ارشاد طی نشســتی با امین اشرفی رییس پردیس 
تئاتر تهران در خصــوص برنامه های آتی و زمینه هــای همکاری و 
همچنین روند رو به رشد مجموعه به تبادل نظر پرداخت. وی با اشاره 
به رویکردهای مناســب همراه با آینده نگری این مجموعه، آن را از 
بزرگترین مجموعه های هنری کشــور دانست که می تواند به عنوان 
یک نمونه خوب برای مجموعه های هنری نه تنها در ســطح کشور 
بلکه برای کل منطقه مطرح شــود. نظری در ادامه به ذکر جزییاتی 

درباره این مجموعه پرداخت و افــزود: مجموعه پردیس تئاتر تهران 
دارای مساحتی بزرگ و چندین سالن حرفه ای است و در آن امکانات 
بسیار خوبی دیده شده است، به  طوری که امکانات این مجموعه کاملا 
منحصر بفرد بوده و امید می رود با برنامه ریزی و رویکرد مناسبی که 
اتخاذ شده است، این مجموعه فعال تر از گذشته شود تا بتواند به عنوان 
یک مرکز تخصصی در عرصه نمایش ایفای نقش کند. این مدیر هنری 
در ادامه به ارائه توضیحاتی در خصوص برنامه های مشترک اداره کل 
هنرهای نمایشــی و خانه نمایش سازمان فرهنگی هنری شهرداری 
تهران پرداخت و گفت: با توجه به مذاکرات بعمل آمده با مدیر خانه 

نمایش سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، شاخه های همکاری 
می تواند در زمینه آموزش های کوتاه مــدت، بلند مدت و راهبردی، 
اجرای ضربدری گروه های نمایشی که در تهران و در سالن های مختلف 
نظیر سالن سنگلج، مولوی و تالار هنر به اجرا پرداخته اند و همچنین 
اجرای گروه های نمایشی شهرستانها در تهران و در مجموعه پردیس 
تئاتر تهران باشد. امین اشرفی مدیر خانه نمایش و رییس پردیس تئاتر 
تهران نیز در خاتمه با اعلام خبر دعوت از گروه های دانشجویی یکی 
از سیاست های آتی این مجموعه را حمایت از حضور این گروه ها برای 

اجرا در این مجموعه عنوان داشت./مهر


